
---

Sarà cura della Pre enza di questa Municipalità emanare tempestivi comunicati alla cittadinanza. 

ILDIRIGENT visto: IL PRESIDENTE 
ing. Sandro Esp dr. Fabio CB,jP'si l' Il r 

. 

MUNICIPALITÀ 1
 
CHIAIA - SA.lIl FERDINANDO - POSILLIPO
 

Servizio Gestione del Territorio e Rego/azione delle Atmilà Economiche 

ORDINANZA SINDACALE 

pror.3114 del 19/05/2010 Rif. ID 173 provvedimento pro-vvisorio 

Oggetto: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in via Nardones chiusura al transito 
veicolare nei giorni 24 e 25 maggio 2010 per esecuzione lavori di manutenzione straordinaria. 

tipologia: chiusura temporanea al transito decorrenza 24/05/20/0 scadenza 2510f/20fO 

strade inreressare: V/A NARDONES Salira S. Anna di Palazzo - Gradoni di Chiaia 

IL SINDACO 

-Vista la richiesta del Servizio Manutenzione Urbana della I Municipalità in ordine alla necessità di inibizione del tratto stradale di 
via Nardones compreso tra la confluenza di Salita S. Anna di Palazzo e l'intersezione con via Gradoni di Chiaia (e chiusura 
.temporanea al traffico veicolare) per i giorni del 24 e 25 maggio 20 l°al fine di procedere ali ripristino della pavimentazione 
stradale in basolato; 

-Ritenuto che per i motivi sopra indicati è necessario adottare i provvedimenti consequenziali di competenza; 

'Letto il D. Lgs. nO 285 del 30/04/92 e successive modificazioni; 

ORDINA 

istituire in via Nardones - tratto compreso tra la confluenza di Salita S. Anna di Palazzo e l'intersezione di via Gradoni di 
Chiaia, dalle ore 8,00 alle ore 17,00 dei giorni 24 e 25 maggio 20 lO - il dispositivo di chiusura temporanea al traffico 
veicolare con divieto di transito veicolare, nessun mezzo escluso. 

È a carico del Direttore dei lavori la redazione del piano di segnalaroento provvisorio, dell'avvenuta e corretta apposizione 
della segnaletica prima dell'inizio dei lavori, nonché il ripristino, al termine dei lavori, della segnaletica preesistente, e la 
comunicazione al Servizio Autonomo Polizia Locale dell'eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori. 

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per il periodo di validità del presente dispositvo. 

/fL lA--' 

Il Serv~tonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitaroente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica 
previsti dall 'art. 12 del D.L.vo 30/04!l992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA 
pro ng. go in uzzolo 

----~ 
~0~~

~;/
.,'/ ~;';i\

";f'.;;\

/Ii! !A,~--T::c" r::'(i" \ 
~\ ~ §~);; \G,} 
$.. ~~:o"! J,; ... i.'.."-;~ ~'2 l""... ! 

. ~. /J/lil 
.._;.; -~:,....:,~,,/ 

'"",j/ "* ,~y~" ",../~~-:;......-'.......
 




